事 務 連 絡

平成２１年２月１３日

調査対象サービス事業所 管理者 各位

川崎市障害保健福祉部障害計画課長

就労継続支援Ｂ型事業所等の経済情勢の影響等に関する緊急調査について

(依頼)

 日頃より、本市の障害福祉行政に御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について別添のとおり厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部

障害福祉課から平成２１年２月１０日付け事務連絡がありました。

つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、｢就労継続支援B型事業所等の

経済情勢の影響等に関する緊急調査｣に御協力いただきたくご連絡いたします。

 調査の調査票・作業要領･回答方法については｢障害福祉情報サービスかながわ｣

に掲載いたしますので、該当する調査について施設、事業所にてご確認いただき、

次の要領によりご提出いただきますようお願いいたします。

１ 調査票・作業要領･回答方法の入手方法について

 ｢障害福祉情報サービスかながわ｣ URL：http://www.rakuraku.or.jp/shienhi/

 ｢書式ライブラリ｣→｢川崎市からのお知らせ｣から2009/2/13付けの掲載文書をダ

ウンロードしてください。

２ 提出いただく資料

  エクセルシート「就労継続支援Ｂ型事業所等の経済情勢の影響等に関する緊

急調査」

３ 提出先

  電子メールにより次のアドレスに送信してください。

  Mail：35syokei@city.kawasaki.jp

４ 提出期限   平成２１年２月２０日(金)

障害計画課 柿森・島野担当

電 話 ０４４－２００－２６７５

ＦＡＸ ０４４－２００－３９３２

http://www.rakuraku.or.jp/shienhi/
mailto:35syokei@city.kawasaki.jp